



Genbrugs- og affaldschef søges

Vi skal passe på jordens ressourcer til de næste generationer. Brænder du for cirkulær økonomi, og betragter affald som en ressource, så er du måske vores nye Genbrugs- og affaldschef.

Affaldsområdet i Thisted Kommune skal selskabsgøres og bliver en del af Thisted Vand koncernen.

Som Genbrugs- og affaldschef hos Thisted Vand koncernen får du ansvar for alle affaldstyper, som vores borgere har brug for at sende videre. Du er med i hele værdikæden fra borgerne slipper affaldet til det er sendt til genanvendelse, genbrug eller bortskaffet på bedst mulig vis.

Affaldsafdelingen vil bestå af dig som Genbrugs- og affaldschef, en formand for genbrugscentrene, ca. 23 medarbejdere, som er på genbrugscentrene, i genbrugsbutikkerne og som foretager anden service som bla. ombytning af beholdere mv. Selve indsamlingen af husholdningsaffald er udliciteret til ekstern leverandør, men vil også kræve dit fokus.

Du har et tæt samspil med dine kolleger i administrationen som sørger for bl.a. kundeservice, HR, kommunikation og hjælp til at styre og udvikle forretningen samt følge op på økonomien.

Affaldsbranchen er i en rivende udvikling og lovgivningsmæssigt sker der meget på området. Affaldskurven skal knækkes – mindre affald og mere genbrug. Der er national en forventning om at affaldssektoren er klimaneutral i 2030, og at der er udsorteret 80% plast fra forbrændingen i 2030.

Thisted Kommune har vedtaget en affaldsplan, som udstikker de nærmere mål for genanvendelse, genbrug og mere formidling. Mål som du sætter en ære i, at vi når i fællesskab, få synliggjort og formidlet.

Vi leder efter:

- En dygtig erfaren leder med gode kommunikations- og formidlingsevner – der har overblik, viser retning, involverer, motiverer, informerer og ikke mindst træffer beslutninger (lette som svære) og dermed sikrer fremdrift.
- En person med økonomisk forståelse og købmandskab, der trives med ansvar – hvor du gennem effektiv drift bidrager til, at affaldsområdet er veldrevet. Identificering af omkostningsbesparelser og optimering falder dig naturligt. Det er en fordel, hvis du har talforståelse, og er vant til at arbejde med forretningsudvikling.
- En kreativ og innovativ holdspiller, der evner at tænke både strategisk og taktisk. Du skal sammen med medarbejderne sikre kontinuerlig udvikling, så vores virksomhed er en spændende arbejdsplads, der skaber de bedste løsninger.
- En som er vant til at arbejde med forskellige IT-værktøjer og programmer.
- En som formår at få afsluttet sine opgaver og arbejder struktureret med en realistisk sans for detaljer.
- En nysgerrig og videns begærlig person, der ved noget om meget, og som er vant til at tilegne sig ny og kompleks viden herunder også lovgivning. Du behøver ikke at have erfaring med genbrug og affald specifikt, men er du ny i faget, forventer vi, at du tilegner dig viden i en fart.

Udover den praktiske ledelse af afdelingen, skal du være indstillet på en del administrative opgaver som, leverandøropfølgning, borgerkontakt, udbud- og tilbudsindhentning, revision af affaldsregulativer mv. i tæt samspil med de øvrige medarbejdere i administrationen samt øvrige administrative opgaver i forbindelse med drift af affaldsafdelingen.

Organisationsmæssigt vil du referere til adm. direktør Helle Korsgaard.

Vi tilbyder

- En spændende lederstilling med selvstændigt ansvar. Du får ansvar for affaldsindsamling samt de 4 genbrugspladser.
- Fagligt spændende, varierende og udfordrende job med mange typer opgaver i en organisation, som er kendetegnet ved at have en flad struktur, god omgangstone og godt samarbejde på tværs af organisationen.
- Et godt og positivt arbejdsmiljø med dygtige og engagerede kolleger.
- Gode ansættelsesvilkår.

Er det noget for dig?

Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte adm. direktør Helle Korsgaard på tlf.: 20 58 70 99.

Send din ansøgning sammen med relevante papirer via link på vores hjemmeside www.thistedvand.dk eller ved at sende ansøgningen på mail til elf@thistedvand.dk.

Vi indkalder til samtaler løbende, så send os din ansøgning hurtigst muligt.

Thisted Vand A/S

Thisted Vand er en aktiv og professionel medspiller i lokalsamfundet, som følger med i udviklingen i forsyningsområdet. Affaldsområdet i Thisted Kommune skal selskabsgøres, og bliver en del af Thisted Vand Koncernen. På affaldsområdet blev den nye affaldsordning, hvor affaldet sorteres i 10 fraktioner, implementeret i november 2022. I år 2024/2025 forventes der renovering af genbrugspladserne i Thisted og Frøstrup.

Virksomheden sætter en ære i at være der, når kunderne har brug for den og ikke mindst levere gode og fremtidssikre løsninger. Virksomheden har gang i mange spændende projekter, store som små, og vil i de næste år sætte endnu flere projekter i gang indenfor drikkevand, spildevand og affald.

Du kan se mere om vores virksomhed på www.thistedvand.dk